
ZARZĄDZENIE Nr 36.2019                    

WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 
z  dnia 03 września 2019 r. 

wprowadzające zmiany  do budżetu na rok 2019                                                                 
 
               

                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                                                   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) i § 8 uchwały                            

Nr III.16.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  29 stycznia 2019 roku                    
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 zarządzam, co  następuje: 
 

§ 1.  Do uchwały budżetowej  Nr III.16.2019 Rady Gminy Grzegorzewie                     
z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2019,  
zmienionej Uchwałą Nr IV.33.2019 Rady Gminy Grzegorzew                                   

z dnia 19 lutego 2019 roku oraz Uchwałą Nr V.36.2019 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 22 marca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 20.2019 Wójta 

Gminy Grzegorzew z dnia 09 kwietnia 2019r., Uchwałą Nr VI.44.2019 Rady 
Gminy Grzegorzew z dnia 25 kwietnia 2019r., Zarządzeniem Nr 23.2019 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 2019r., Zarządzeniem                       

Nr 26.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 23 maja 2019r., Uchwałą                       
Nr VII.47.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 maja 2019r., 

Zarządzeniem Nr 27.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 17 czerwca 
2019r., Uchwałą Nr VIII.57.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 25 czerwca 
2019r., Zarządzeniem Nr 28.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia                        

28 czerwca 2019r., Zarządzeniem Nr 30.2019 Wójta Gminy Grzegorzew                    
z dnia  10 lipca 2019r., Uchwałą Nr IX.62.2019 Rady Gminy Grzegorzew               
z dnia 23 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 34.2019 Wójta Gminy Grzegorzew                    

z dnia  27 sierpnia 2019r., wprowadzam  następujące zmiany: 
 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się                   
o kwotę 685 366,00 zł do kwoty 24 888 513,27 zł. 
 

2.  W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się                   
o kwotę 685 366,00 zł do kwoty 23 466 534,27 zł. 

 
3. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 

niżej: 
     
Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  

(-) 
Zwiększenie 

(+) 
Po zmianie 

855 85501 2060  567 814,00 3 931 859,00 

855 85504 2010  117 552,00 249 352,00 

 
 

 
 



4. Dochody  bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 

rządowej i innych  zadań  zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian                     
w sposób następujący:       

 
Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  

(-) 
Zwiększenie 

(+) 
Po zmianie 

855 85501 2060  567 814,00 3 931 859,00 

855 85504 2010  117 552,00 249 352,00 

 
5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się              
o kwotę 685 366,00 zł  do kwoty  25 822 438,10 zł. 

 
6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się               
o kwotę 685 366,00 zł  do kwoty 23 286 703,57 zł. 

 
7. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, 

wprowadza się zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach                 
i paragrafach, jak niżej:  
 
Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 

(-) 
Zwiększenie (+) Po zmianie 

720 72095 4117  162,00 1 063,52 

720 72095 4127  24,00 152,79 

720 72095 4177 186,00  40 452,80 

855 85501 3110  561 000,00 3 875 000,00 

855 85501 4210  1 000,00 3 026,68 

855 85501 4300  5 814,00 9 914,00 

855 85504 3110  113 650,00 241 200,00 

855 85504 4010  3 250,00 36 450,00 

855 85504 4110  572,00 6 977,00 

855 85504 4120  80,00 968,00 

 
8. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 

rządowej  i innych   zadań  zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

855 85501 3110  561 000,00 

855 85501 4210  1 000,00 

855 85501 4300  5 814,00 

855 85504 3110  113 650,00 

855 85504 4010  3 250,00 

855 85504 4110  572,00 

855 85504 4120  80,00 

 

 
 



§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie 

finansowym jednostek.   
 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                               
                                                                                    
 

  WÓJT GMINY                                                                                                          
                                                                                   /-/ Bożena Dominiak          

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 36.2019  Wójta  Gminy  Grzegorzew 
z dnia 03 września 2019 rok 

wprowadzającego zmiany do budżetu na rok 2019 
 

          

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący:                                                     
- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- I.3111.271.2019.7                              
z dnia 6 sierpnia 2019 r.  zwiększono plan dotacji celowej w dziale 855       

rozdz. 85501 § 2060 o kwotę   567 814,00 zł  z przeznaczeniem na realizację 
ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
(Dz. U. z 2018r., poz. 2134 z późn. zm.), 
- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- I.3111.299.2019.6                              
z dnia 26 sierpnia 2019 r.  zwiększono plan dotacji celowej w dziale 855       

rozdz. 85504 § 2010 o kwotę   117 552,00 zł   przeznaczeniem na realizację 
świadczenia dobry start, o którym mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów                   

z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu „Dobry Start” (Dz. U. z 2018r., poz. 1061 z późn. zm.) 
oraz w Uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie 

ustanowienia rządowego programu „Dobry Start”  (M. P. z 2018r., poz. 514).  
 

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze 
wskazaniem dysponentów na realizację zadań.  
 

W załączniku  Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 
- w rozdziale 72095- pozostała działalność- zmniejszono planowane wydatki                  
w paragrafie 4177- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 186,00 zł, 

zwiększono planowane wydatki w paragrafach: 4117 składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 162,00 zł, 4127 składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 
24,00 zł,  
- w rozdziale 85501- rodzina- zwiększono planowane wydatki o kwotę 

567 814,00 zł, w poszczególnych paragrafach: 3110 świadczenia społeczne                
o kwotę 561 000,00 zł, 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

1 000,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 5 814,00 zł, 
- w rozdziale 85504- wspieranie rodziny- zwiększono planowane wydatki                     
o kwotę 117 552,00 zł, w poszczególnych paragrafach: 3110 świadczenia 

społeczne o kwotę 113 650,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 3 250,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
572,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 80,00 zł. 
                                                  

           Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie 
finansowym jednostek  zapewnią  prawidłową realizację budżetu.                                                               
                                                                                                                                                          

          
 WÓJT GMINY                                                                                                          

                                                                                   /-/ Bożena Dominiak                                                                   


